

Stanisław Żelichowski
Z-ca Kierownika
Rejonu w Elblągu

PEŁNA TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIEŃ DO SIWZ Nr 2

dot. postępowania **R.EL-07/2009 – Zimowe utrzymanie dróg**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon w Elblągu,
przesyła odpowiedź na pytanie dot. SIWZ do powyższego postępowania:

Pytanie1:

W SIWZ pkt. 4.1 – Przedmiotem zamówienia jest:

Zadanie nr 2 - Zamawiający wymaga, by chodniki przy drodze nr 7 utrzymywać mechanicznie – 1 356

Prosimy o wyjaśnienie:

Co należy rozumieć przez utrzymanie chodników i jakim sprzętem ?wymienionym w formularzu cenowym/ wykonywać to utrzymanie?

Co oznacza cyfra 1 356 ?.

Odpowiedź ad.1:

- pkt. 4.1. – zadanie nr 2: przez „chodniki przy drodze nr 7 – utrzymywanie mechaniczne = 1 356” należy rozumieć jako zimowe utrzymanie chodników polegające na usuwaniu śniegu i oblodzeń oraz posypywanie mieszanką uszorstniającą, natomiast liczba 1 356 to liczba mb chodnika podlegająca utrzymaniu. Prace te należy wykonać ciągnikiem ≥ 100 KM (poz. 11 formularza cenowego).

Pytanie 2:

W SIWZ pkt. 6.2.4 – Doświadczenie – wartość zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg ma dotyczyć tylko prac sprzętowych, czy również wartości użytych materiałów /tj. sól drogowa, mieszanka piaskowo solna/ ?.

Odpowiedź ad. 2:

pkt. 6.2.4. – treść SIWZ dotyczy postępowania przetargowego na pracę sprzętu przy zimowym utrzymaniu dróg, w związku z powyższym również doświadczenie Wykonawcy ubiegającego się o poszczególne zadania, powinno dotyczyć jedynie robót wykonywanych w ramach zimowego utrzymania dróg.

Z-ca Kierownika
Rejonu w Elblągu
Stanisław Żelichowski
Podpis nieczytelny

Sprawę prowadzi:
Michał Ruda
055/ 237 05 14 w. 26